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DataLight 

HCS DataLight Patch Cord ve Pigtail serisi, en son teknoloji ürünü fiber optik konnektörler ile, tek tarafı ya da her iki tarafı sonlandırılmış simpleks ve 
dupleks kabloları kapsamaktadırlar. Patch cord ve pigtail yapımında kullanılan konnektör tiplerinden bazıları, ST, SC, SC/APC FC, FC/APC, LC ve MT-RJ. 
SMA, FDDI veya VF-45 tipi konnektörler kullanılarak sonlandırılmış ürünler de isteğe bağlı olarak sağlanabilmektedir.
HCS DataLight Patch Cordlar ve Pigtailler, Singlemode 9/125, Multimode 50/125 (OM2, OM3 ve OM4) ve 62.5/125 fiberler kullanılarak, istenilen her 
metraja imal edilebilmektedirler.
HCS DataLight Patch Cordlar ve Pigtailler; çıplak fiber (250 mikron dış çap), kaplanmış fiber (900 mikron dış çap) veya simpleks- dupleks (fermuar 
şeklinde) kablolar da dahil olmak üzere, farklı kaplama ve dış kılıf renkleri veya malzemeleri ile üretilebilmektedirler.

HCS DataLight Patch Cordlar ve Pigtailler,  konuyla ilgili en önemli endüstri standartları ANSI/TIA-568-C.3 (Fiber Optik Kablolama Komponentleri 
Standardı) ve IEC 60874 (Optik fiberler ve kablolar için konnektörler)’e tam anlamıyla uyumludurlar ve HCS Kablolama Sisteminin parçası olarak 
DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı ile desteklenmektedirler.

HCS DataLight komponentler, HCS Kablolama Sisteminin bir parçası olarak DoubleSafe™ QKalite Güvence Programı ile desteklenirler ve (Fiber Optik Kablolama 
Komponentleri Standardı) ve IEC 60874 (Optik fiberler ve kablolar için konnektörler) standartlarına tam uyumludurlar.

Konnektör Tipi

Konnektör Parçası

Konnektör Yuvası Termoplastik  Termoplastik
Termoplastik

Nikel Kaplı Çinko
Nikel Kaplı Çinko Nikel Kaplı Çinko  Termoplastik Termoplastik

Polibütilen
Tereftalat

Konnektör Ferrule  Zirkon Seramik  Zirkon Seramik Zirkon Seramik Zirkon Seramik  Zirkon Seramik Termoplastik Seramik PPS

SM Hizalama Aparatı Zirkon Seramik Zirkon Seramik Zirkon Seramik Zirkon Seramik Zirkon Seramik - Seramik NS

MM Hizalama Aparatı Zirkon Seramik - Metal Zirkon Seramik - -  Seramik NS

Boot Polyester Polyester Polyester Polyester Polyester Polyester Polyester Silikon

SM Omurga Alüminyum Alüminyum Çinko Alaşım Alüminyum Alüminyum Alüminyum Alüminyum Alüminyum

MM Omurga Alüminyum - Çinko Alaşım Alüminyum - Alüminyum Alüminyum Alüminyum

Alev Testi UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0 UL-94 V-0

Not: MM=Multimode, 50/125 ve 62.5/125 mikron fiberler. SM=Singlemode 9/125 mikron fiberler.

 Fiber Optik ara bağlantılarında, patch panellerde ve dağıtım noktası bağlantılarında.
 ODF bağlantılarında.
 Masa üzerine kadar fiber uygulamalarında.
 Fiber Optik portlu aktif cihaz (switch, converter vb) bağlantılarında.

 → Uluslararası standartlara tam anlamıyla uyumluluk - En yüksek kalite sağlanır. 
 → Tüm fiber tiplerinin mevcut olması - Geniş bir ürün yelpazesi sağlar. 
 → Hibrid yapılar dahil, tüm fiber tiplerini destekleyen yapı - Geniş bir ürün yelpazesi sağlar. 
 → 12 farklı renk alternatifi - Sonlandırmanın kablo ile uyumlu renkte yapılabilmesini ve geniş seçenek alternatifi sağlar.
 → Sağlam dizayn - Ürün iade ve değiştirme oranını düşürür. 
 → Benzersiz DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı - Ürün iade oranının minimize edilmesini sağlar.

Belirleyici Özellikler

Nitelikler ve Onaylar

Uygulamalar

Açıklama

TEKNİK ÖZELLİK KTÖRLER 

Fiber Optik Patch Cordlar ve Pigtailler
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